
入札結果表 開札日： R5.12.17

1 5

2 3

3 6

4 2

5

6 13

7 4

8 2

9 1

10

11 5

12

13 6

14 7

15 2

16 7

17 1

18 7

19 12

20 9

21 3

22 6

23 6

24 8

25 3

26 4

27 1

28 2

29 11

30 6

掛時計

額

１２月分

品名

座卓

リクライニングソファ (白)

回転イス

展示
番号

1,500

籐の引出し

4段メタルラック

サイドワゴン (カギ無し)

入札件数

(入札期間：R5.12.2 ～ R5.12.16)

踏台

20,000

4段引出し (白/茶)

木天板籐の引出し

アームシェルチェア (青)

ユニットシェルフ

ソファベット (グレー)

ソファ (白)

コロ付4段引出し

ﾊﾟｿｺﾝﾃﾞｽｸ

丸型ﾃｰﾌﾞﾙ

ウッドトップチェスト

5段ワイドチェスト (白)

イス (青)

3段メタルラック (ピンク)

アウトドアチェア

パイプハンガー

木の置き物

キッズチェスト (キティ)

ワイヤーバスケットラック

コロ付カウンター

ワゴン

コロ付イス (茶)

落札価格

1,000

200

650

980

1,800

1,500

3,650

600

1,500

1,200

1,590

520

1,600

2,010

1,800

700

2,100

2,000

無効

2,560

1,500

3,000

無効

無効

110



品名
展示
番号 入札件数 落札価格

31

32

33 2

34 8

35 8

36 2

37 3

38 9

39 2

40 5

41 6

42 7

43 9

44 1

45 3

46 1

47 4

48 6

49 16

50 13

51

52 2

53

54 9

55 3

56

57

58

59 6

60 3

ベビーカー (ミッキーマウス)

自転車 27ｲﾝﾁ 黒

後ｶｺﾞ付自転車 20ｲﾝﾁ シルバー

自転車 26ｲﾝﾁ 黒

自転車 27ｲﾝﾁ シルバー/黒

自転車 22ｲﾝﾁ 茶/ﾋﾟﾝｸ

4段スリムチェスト (白)

シルバーカー (青)

乳母車

台車

ベビーカー (黒)

車イス (青)

一輪車 16ｲﾝﾁ 紫

三輪車 (キティ)

バランスバイク

自転車 22ｲﾝﾁ 紫

マウンテン自転車 24ｲﾝﾁ 青

折りたたみ自転車 20ｲﾝﾁ 赤

自転車 16ｲﾝﾁ 黄緑

自転車 16ｲﾝﾁ 水色 ※展示中止になりました

キックボード

コロ付4段メタルラック (ブロンズ)

折りたたみベッド

ハンガー付メタルラック

運搬用一輪車

シェルフ (白)

サイドボード

カゴ付ハンガーラック (グレー)

ハンガーラック (白)

2輪台車

3,330

610

11,300

5,200

7,200

3,100

310

3,000

200

9,500

5,550

無効

2,200

2,000

1,100

1,100

1,800

2,300

300

3,530

2,100

1,510

1,980


